[image: image1.jpg]

   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                    Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA Nº 39/2022/CM
(23 de março de 2022)
ALTERA A PORTARIA N°183/2021 PARA INCLUIR PREGOEIRO NA EQUIPE DE PREGÃO PRESENCIAL E ELETRÔNICO, DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA, PARA O EXERCÍCIO DE 2022.
O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas no art. 52, Inciso II da LOM, c/c art. 83, Inciso II e 84, Inciso V, alínea “j”, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal:
RESOLVE:
Art. 1º
Fica incluído como Pregoeiro, junto a equipe do Pregão Presencial e Pregão Eletrônico desta Câmara Municipal de Louveira, para o exercício de 2022, o servidor Gustavo da Paixão Silva, ocupante do cargo de Diretor Administrativo, conforme dispõe o art. 3º, § 1º, da Lei Federal nº 10.520/02.
Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Louveira, 23 de março de 2022.
JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira, em data supra.
MARIO EMILIO PIATO
Diretor Geral